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LG 7774/A3
LG 6783/A3
LG 4103/A3
LG 6231/A3
LG 5833/A3
LG 4756/A3
LG 4600/A3
LG 6856/A4
LG 4273/A3
LG 5212/A3

. LG6739/A4

LG 100590/A4
LG 5133/A3
LG 6758/A3
LG 5168/A3
LG 100377/A3
LG 6105/A3
LG 100449/A4
LG 5219/A3

. LG 6263/A3
. LG5713/A3
. LG4112/A3
. LG5121/A3

LG 5848/A3

. LG5767/A3
. LG 5709/A3

LG 101004/A3

. LG 6820/A3
. LG 100890/A4
. LG 5582/A3
. LG 4755/A3
. LG 100928/A3

LG 5192/A3
LG 100644/A3
LG 5870/A3
LG 4589/A3
LG 4338/A3

LG 4269/A3
LG 100946/A3
LG 4767/A3

CHAMPIONNAT CSAP LIEGE DES RALLYES SPRINT - CLASSEMENT - 9 EPREUVES - 2 RESULTATS MIN DONT 1 DE LA PROVINCE - 4 RESULTATS MAXIMUM -

CLASSEMENT GENERAL PILOTES

Division 1-2-3

LALLEMENT JACQUES ANTOINE

VERDIN YANNICK
PIRNAY MICHAEL
HOTTOIS PATRICK
WINTERS PATRICE
DEBROUX KYLIAN

VAN KESSEL LOUIS FRANCOIS

FREYMAN FLORIAN
DUCHESNE JEAN LOUIS
KOLLENBERG ALAIN
LALLEMENT SOPHIE
DONY LOGAN

SOHET JOFFREY
ENGELBORGHS BENNY
RASKIN BENOIT

DAL MOLIN NICOLAS
SWENNEN LOIC
WINTERS FLORIAN
LEPAILY LUDOVIC
OLIVIER CEDRIC
TORDEURS CORENTIN
BLAISE RAPHAEL
LEPAILY KEVIN
SCHUTZ CHRISTIAN
PIEDBOEUF RENAUD
COURBOIS EMMANUEL
XHENSEVAL EMMANUEL
DEFFET MAXYM
DETERVILLE KEVIN
SCHUTZ MAGALI
GENDARME NICOLAS
COMMISSARIS REMY
Division 4

DE KRAHE SEBASTIEN
POTTY MAXIME
FERETTE FRANCOIS
SOUVERYNS STEPHANE
GEHLEN RAPHAEL
Division PH Classic
COLLINS ALAIN

JORIS BASTIEN

LISTREZ FRANCIS

A.S.R.T.

AS.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
JALHAY MOTOR CLUB

EC. LESVOLANTS

EC. HESBAYE

EC. CHAWRESSE

AS.R.T.

CAN-HAM

EC. BAUDOUIN VISETOISE
A.S.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. HESBAYE

A.S.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
AS.R.T.

AS.R.T.

EC. LESVOLANTS

EC. BAUDOUIN VISETOISE
CAN-HAM

M.C. HANNUTOIS

JALHAY MOTOR CLUB

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. HESBAYE

M.C. HANNUTOIS

M.C. HANNUTOIS

EC. HESBAYE

A.S.R.T.

M.C. HANNUTOIS

EC. HESBAYE

EC. HESBAYE

M.C. HANNUTOIS

EC. CHAWRESSE

E.B.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. CHAWRESSE

E.B.RT.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. HESBAYE

CLASSEMENT FINAL RALLYE SPRINT - SAISON 2024

TOT
1074,5
1071
1064,5
1016
995,5
9435
929,5
909,5
901,5
858
821
780
757,5
735
695
689
682,5
674
669,5
625,5
589,5
573
570
507
482,5
4745
462
455
408,5
398
390,5
366
TOT
757,5
594
582
562,5
479,5
TOT
760
682
677

HAILLOT

175
188
(185)
(136)
(180)

(155)
152

149
161

192
169

190
191

149
152

HAILLOT

HAILLOT

ACHENE BERCHEUX SOLRE ST GERY
197 (195)
195

190
(184) 187
(169)
187
167 178 (166)
162
172

158

180

191
185

170
164

ACHENE BERCHEUX SOLRE ST GERY
189

193
ACHENE BERCHEUX SOLRE ST GERY

194
194

CONDRUZIEN

193
185

189
180
185

176

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN

194

GAUMAIS

(178)
173

147
GAUMAIS

GAUMAIS
190

195




N o o s

=

[N

=

(S

LR

o0 rwNR

o0 wNR

© N ok, dR

LG 5862/A3
LG 4849/A3
LG 5214/A4
LG 5225/A3

LG 5763/A3
LG 4467/A3
LG 100206/A3

LG 100449/A4

LG 6739/A4
LG 6105/A3

LG 4756/A3
LG 6856/A4
LG 5168/A3
LG 100890/A4
LG 4755/A3
LG 100928/A3

LG 7774/A3
LG 5833/A3
LG 100377/A3

LG 6231/A3
LG 4600/A3
LG 6758/A3
LG 100590/A4

LG 4112/A3
LG 5848/A3
LG 101004/A3
LG 5709/A3
LG 6820/A3
LG 5582/A3

LG 6783/A3
LG 4103/A3
LG 4273/A3
LG 5219/A3
LG 6263/A3
LG 5713/A3
LG 5121/A3
LG 5767/A3

LG 5212/A3

MOXHET JEAN LUC
MENTEN PASCAL

VAN STIPHOUT PHILIPPE
PANOZZO CYRIL
Division PH S/R
PICCINNIWALTER
MEULEMANS PHILIPPE
WAUTHIER THIBAUT
CLASSEMENT PAR CLASSES
Division 1- Classe 2
WINTERS FLORIAN
Division 2 - Classe 4
LALLEMENT SOPHIE
SWENNEN LOIC
Division 2 - Classe 5
DEBROUX KYLIAN
FREYMAN FLORIAN
RASKIN BENOIT
DETERVILLE KEVIN
GENDARME NICOLAS
COMMISSARIS REMY
Division 2 - Classe 6
LALLEMENT JACQUES ANTOINE
WINTERS PATRICE

DAL MOLIN NICOLAS
Division 3- Classe 8
HOTTOIS PATRICK

VAN KESSEL LOUIS FRANCOIS
ENGELBORGHS BENNY
DONY LOGAN

Division 3- Classe 9
BLAISE RAPHAEL
SCHUTZ CHRISTIAN
XHENSEVAL EMMANUEL
COURBOIS EMMANUEL
DEFFET MAXYM

SCHUTZ MAGALI
Division 3 - Classe 10
VERDIN YANNICK
PIRNAY MICHAEL
DUCHESNE JEAN LOUIS
LEPAILY LUDOVIC
OLIVIER CEDRIC
TORDEURS CORENTIN
LEPAILY KEVIN
PIEDBOEUF RENAUD
Division 3 - Classe 11
KOLLENBERG ALAIN

EC. LESVOLANTS

EC. HESBAYE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE

M.C. HANNUTOIS
ROYALE EC. ARDENNES
EC. BAUDOUIN VISETOISE

EC. LES VOLANTS

AS.R.T.
AS.RT.

EC. HESBAYE

AS.RT.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
M.C. HANNUTOIS

EC. HESBAYE

M.C. HANNUTOIS

AS.R.T.
EC. LES VOLANTS
AS.RT.

JALHAY MOTOR CLUB

EC. CHAWRESSE

AS.RT.

EC. BAUDOUIN VISETOISE

JALHAY MOTOR CLUB
EC. HESBAYE

EC. HESBAYE

M.C. HANNUTOIS
AS.RT.

EC. HESBAYE

AS.RT.

JALHAY MOTOR CLUB
CAN-HAM

EC. BAUDOUIN VISETOISE
CAN-HAM

M.C. HANNUTOIS

EC. BAUDOUIN VISETOISE
M.C. HANNUTOIS

EC. BAUDOUIN VISETOISE

583,5
583,5
567
490
TOT
580,5
489
487

TOT
393,5
TOT
486,5
246,5
TOT
492,5
486,5
382
228,5
225
222,5
TOT
544,5
534,5
384,5
TOT
541
493,5
435
339
TOT
295,5
285
280,5
246,5
244
231
TOT
537,5
535
471,5
338
330
295,5
286,5
243
TOT
492,5

294
292,5
294
HAILLOT | M. LEDENT
291
HAILLOT | M. LEDENT
98
HAILLOT | M. LEDENT
98
148,5
HAILLOT | M. LEDENT
99 147
(83) 145,5
139,5
87 138
HAILLOT | M. LEDENT
148,5
98 147
95 144
HAILLOT | M. LEDENT
147
99 148,5
145,5
97 144
HAILLOT | M. LEDENT
148,5
142,5
98
147
90
HAILLOT | M. LEDENT
148,5
145,5
95
97 144
94
142,5
9% 147
HAILLOT | M. LEDENT
148,5

ACHENE

198

ACHENE
ACHENE
98
ACHENE
98
88

89

ACHENE
99

ACHENE

98
ACHENE

97

ACHENE
98

96
97
95

ACHENE
98

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX

(96)

BERCHEUX

(99)

BERCHEUX

(97)

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX
99

196
SOLRE ST GERY

193

SOLRE ST GERY

SOLRE ST GERY
(97)

SOLRE ST GERY

SOLRE ST GERY

SOLRE ST GERY

(98)

SOLRE ST GERY

SOLRE ST GERY

SOLRE ST GERY
(97)

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN
99

CONDRUZIEN

98

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN
97
(98)

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN

97
(95)

CONDRUZIEN

289,,5

285

MICKY
291

MICKY
148,5
MICKY
144

MICKY

148,5

MICKY
148,5
147
145,5
MICKY
148,5
147
145,5

MICKY
147

139,5

141
MICKY
145,5
144
1425

141

148,5

MICKY
147

291

282

GAUMAIS ' VILLERS
289,5

294
GAUMAIS ' VILLERS
147

VILLERS
145,5

GAUMAIS

GAUMAIS ' VILLERS
148,5
96 147

145,5

89 133,5
GAUMAIS ' VILLERS
148,5
142,5
GAUMAIS ' VILLERS
148,5
99
144
GAUMAIS ' VILLERS
142,5
141
148,5

GAUMAIS ' VILLERS
145,5
148,5

138

147
144

GAUMAIS | VILLERS
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LG 5192/A3

LG 4338/A3

LG 100644/A3
LG 5870/A3
LG 4589/A3

LG 4269/A3
LG 4767/A3
LG 4849/A3
LG 5214/A4

LG 100946/A3
LG 5225/A3

LG 5862/A3

LG 5763/A3

LG 4467/A3

LG 100206/A3

LG 6775/A4
LG 6772/A4
LG 100197/B
LG 6833/B

LG 100151/B
LG 100038/A4
LG 6781/A4
LG 4599/A4
LG 6829/A4
LG 5131/A3

. LG6792/A4

LG 100835/A4
LG 100889/A4
LG 100978/B
LG 5240/A4
LG 6852/A4
LG 100468/B
LG 4671/A4
LG 6771/A4

. LG 5582/A3
. LG 100793/A4
. LG 100892/B

Division 4 - Classe 12

DE KRAHE SEBASTIEN
Division 4 - Classe 13
GEHLEN RAPHAEL

Division 4 - Classe 14
POTTY MAXIME

FERETTE FRANCOIS
SOUVERYNS STEPHANE
Division PH Cla - Classe 17
COLLINS ALAIN

LISTREZ FRANCIS

MENTEN PASCAL

VAN STIPHOUT PHILIPPE
Division PH Cla - Classe 18
JORIS BASTIEN

PANOZZO CYRIL

Division PH Cla - Classe 19
MOXHET JEAN LUC
Division PH S/R - Classe 21
PICCINNIWALTER

Division PH S/R - Classe 22
MEULEMANS PHILIPPE
Division PH S/R - Classe 23
WAUTHIER THIBAUT
CLASSEMENT GENERAL CO-PILOTES
Division 1-2-3

PETITHAN GEROME
THONNARD VALENTIN
DESPREZ DAVID

LEQUET AURELIE

DEL SALVIO TIFANY
GERARD JEAN LUC
NYSSEN JEAN JACQUES
GROMMEN LINE
THONNARD MAXIMILIEN
TOFFOLI PRIMO

PROTANO FIONA

HUBIN CEDRIC

MARTIN NATHALIE
CANDELON NATHAN
DENIS ROMAIN

VALANGE RAPHAEL
OLIVIER BRUNO

BORLEZ DAVID

LALLEMENT EMILIE
SCHUTZ MAGALI
VERVAART REMY

VOOS LAURA

EC. CHAWRESSE

E.B.R.T.

E.B.R.T.
EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. CHAWRESSE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. HESBAYE
EC. HESBAYE
EC. BAUDOUIN VISETOISE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE

EC. LESVOLANTS

M.C. HANNUTOIS

ROYALE EC. ARDENNES

EC. BAUDOUIN VISETOISE

AS.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
AS.RT.

CAN-HAM

EC. HESBAYE

CAN-HAM

AS.R.T.

EC. CHAWRESSE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
AS.RT.

EC. LES VOLANTS

EC. LES VOLANTS

AS.RT.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
AS.RT.

CAN-HAM

EC. CHAWRESSE

AS.RT.

EC. HESBAYE

EC. HESBAYE

AS.R.T.

TOT
392
TOT
246,5
TOT
297
201
285
TOT
389,5
346,5
297
2901
TOT
341
245
TOT
295,5
TOT
295,5
TOT
246
TOT
244

TOT
1071
972,5
971
926
907,5
905,5
861
830,5
808
760
757
708,5
691
677,5
648,5
629
625,5
573
537
508,5
492
485

HAILLOT

HAILLOT

HAILLOT

HAILLOT

HAILLOT

HAILLOT

HAILLOT

HAILLOT

HAILLOT

HAILLOT

(155)
192
152

(180)

185
190
136
161
175

170

169

. LEDENT

148,5

. LEDENT

. LEDENT

. LEDENT

148,5

. LEDENT

147

. LEDENT

148,5

. LEDENT

. LEDENT

147

. LEDENT

. LEDENT

295,5
276
244,5
286,5
280,5

279

264
283,5

273
262,5
289,5

285

288
297
259,5
238,5

ACHENE

ACHENE
98
ACHENE

ACHENE

ACHENE
97

ACHENE

ACHENE

ACHENE
99
ACHENE

ACHENE
195
179
164
191
190
187

172

170
185

197

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX

BERCHEUX

189

184
190

169

178

SOLRE ST GERY
98
SOLRE ST GERY

SOLRE ST GERY

SOLRE ST GERY

99

SOLRE ST GERY

98
SOLRE ST GERY

SOLRE ST GERY

SOLRE ST GERY

SOLRE ST GERY
97

SOLRE ST GERY

187

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN
97

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN

(185)

182

189
174

MICKY

MICKY
148,5
MICKY
148,5
147
142,5
MICKY
145,5
148,5

147
MICKY
147

MICKY
147
MICKY
147
MICKY

MICKY

MICKY
289,5
297
279
256,5

277,5

285
274,5

283,5

271,5

285

2583,5
288

GAUMAIS

GAUMAIS

GAUMAIS

GAUMAIS
97
99

GAUMAIS

GAUMAIS

GAUMAIS

GAUMAIS

GAUMAIS

GAUMAIS

(147)
(158)

(178)

173

VILLERS
145,5
VILLERS

VILLERS
1485
144
1425
VILLERS
147

148,5
144
VILLERS

VILLERS

VILLERS
148,5
VILLERS

VILLERS
147

VILLERS
291
220,5
283,5

285
252
297

286,5
279
264
243
237

240
247,5
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
. LG5796/A4
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LG 100955/B
LG 101027/B
LG 6825/A4
LG 6836/A4
LG 100512/B
LG 100067/A4
LG 101012/B
LG 100031/B
LG 100616/A4

LG 100645/A3
LG 4535/A3
LG 100922/B
LG 100198/B

LG 100954/A4
LG 5863/A4
LG 4796/A3
LG 6260/A3
LG 100802/B
LG 100976/A4

LG 4133/A4

GRAINDORGE DEBORAH
GIELEN DOMINIQUE
DAUNE MATHIEU
DAUNE MARVIN
FRISON STEPHANIE
SALMON PIERRE
DESTREBECQ MALIK
LISON GLADYS
PETRONE RICCARDO
MATTART GERALDINE
Division 4

HERMAN RENAUD
DORTU THIERRY
SOUVERYNS MARINE
EVRARD ROMAIN
Division PH Classic
SIMAR MARINE
BICHOT VIVIANE
MATTART PATRICE
STAS SEBASTIEN
VAN STIPHOUT ALEXANDRE
GUIDEZ ARNAUD
Division PH S/R
DERREZ DOMINIQUE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. HESBAYE

E.B.R.T.

AS.R.T.

A.S.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
A.S.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. HESBAYE

E.B.R.T.
EC. CHAWRESSE
EC. CHAWRESSE
E.B.RT.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. LESVOLANTS

EC. HESBAYE

CAN-HAM

EC. BAUDOUIN VISETOISE
MARCHINA.C.

JALHAY MOTOR CLUB

478,5
462
457,5
432
423,5
422
420,5
414
399,5
398
TOT
588
582
562,5
479,5
TOT
682
583,5
583,5
570
567
483
TOT
580,5

165
149

152
149
HAILLOT

HAILLOT

HAILLOT

158
167
162

ACHENE BERCHEUX SOLRE ST GERY

193
ACHENE BERCHEUX SOLRE ST GERY
194

ACHENE BERCHEUX SOLRE ST GERY

180

CONDRUZIEN

CONDRUZIEN
194

CONDRUZIEN

GAUMAIS

GAUMAIS

195
GAUMAIS













































































































































































































